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#REED
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1.

2.

Snížit dopad odpadového hospodářství 
v hotelovém sektoru.

Efektivně transformovat nakládání s odpady  
a zpětně získat vysoce kvalitní produkty.

#projekt reed
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1.

2.

3.

4.

5.

Využití odpadních materiálů z provozu hotelů

Kvalitní konstrukční hodnota

Myšlenka trvalého designu a výrobního řešení 

Jednoduché k produkci

Využitelné ve všech hotelech střední kategorie

#požadavky na produkt
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#úkol hotelu

1. jedno z 10 pravidel je zanechat dojem na  
zákazníka, tak aby se rád vrátil
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#idea#kávová sedlina(lógr)
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#lógr#proces

lógr

hotel host

káva

produkt
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#lógr#možnosti

1.

2.

3.

4.

5.

Pleťová maska

Hnojivo

Mýdlo

Svíčka

Vůně do bytu
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#lógr#možnosti

1.

2.

3.

4.

Běžný odpad

Minimální náklady

Možnost výroby přímo v hotelech

Produkt (odpad) znovu prodejný a použitelný
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#použité materiály

lógr papírové trubky mýdlo raphia



10/16

#mýdlo#výroba

1 2 3 4
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#mýdlo#výroba

5 6 7 8 
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#logo#design

COFFEE+SOAP
C+S
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#mýdlo#design
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#obal#design
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Pasecký2015


